Số 07, Võ Thị Sáu, P. Quyết Thắng, Biên Hoà, Đồng Nai TEL: (0251).3 842 596 - FAX: (0251).3842935

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-HTQT

V/v triển khai đăng ký tham dự Hội

nghị gặp gỡ Thái Lan tại Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2024

      Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương; Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn; Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 4151/BNG-CNV ngày 08/8/2024 của

Bộ Ngoại giao về việc mời tham dự Hội nghị gặp gỡ Thái Lan tại Đà Nẵng (đính

kèm). Sở Ngoại vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị nội dung như sau:

Nhằm triển khai Nghị quyết số 93/NQ-CP ngày 05/7/2023 của Chính phủ

về nâng cao hiệu quả hội nhập kinh tế quốc tế, thúc đẩy kinh tế phát triển nhanh

và bền vững giai đoạn 2023- 2030 và để các địa phương, doanh nghiệp Việt

Nam và các đối tác Thái Lan gặp gỡ, trao đổi về nhu cầu, tiềm năng, lợi thế, tìm

kiếm cơ hội đầu tư kinh doanh mới; Bộ Ngoại giao phối hợp UBND thành phố

Đà Nẵng và Tổng Lãnh sự quán Thái Lan tại TP. Hồ Chí Minh tổ chức Hội nghị

Gặp gỡ Thái Lan, từ ngày 26 – 27/9/2024 tại thành phố Đà Nẵng.

Sở Ngoại vụ đề nghị các đơn vị căn cứ nhu cầu để đăng ký tham dự tiếp

xúc, gặp gỡ với Đại sứ quán, Tổng Lãnh sự quán Thái Lan tại TP. Hồ Chí Minh

(nếu có).

Đồng thời, Sở Ngoại vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai nội dung đến

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai và các doanh

nghiệp kinh doanh, thương mại liên quan trên địa bàn tỉnh nghiên cứu để đăng ký

tham dự Chương trình nêu trên. Thông tin liên hệ: đ/c Cao Văn Công – Chuyên

viên Cục Ngoại vụ, Bộ Ngoại giao (đt: 0979.215.556) hoặc quét mã QR:

Sở Ngoại vụ đề nghị Quý cơ quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:18:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T08:27:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Viết Thắng<thangnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:20:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:21:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:21:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!